

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

August Holding & Invest ApS

C/O Jeppe August, 2600 Glostrup

CVR-nr. 36 49 05 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2024.

Jeppe August
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	August Holding & Invest ApS C/O Jeppe August 2600 Glostrup CVR-nr.: 36 49 05 86 Hjemsted: Glostrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Jeppe August, Storegade 90A, 1. tv., 4780 Stege, Adm. direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Banegårdsvej 9B, 2600 Glostrup
Dattervirksomheder	Tagrendetrolden ApS, ApS, Glostrup Vandafledning ApS, ApS, Glostrup Tagrendetroldinden ApS, ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er dermed omfattet kapitaltabsreglerne jf. Selskabsloven § 119. Selskabet forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der sket fusion af datterselskaberne Tagrendetrolden ApS og Tagrendetroldinden ApS. Derudover er datterselskabet Vandafledning ApS blevet lukket ned med betalingserklæring. Dette er dog uden betydning eller påvirkning på vurderingen af årsrapporten.

Der er herudover ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne have en væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	50.619	-9.001
Resultat før finansielle poster	50.619	-9.001
Andre finansielle indtægter	49.998	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14	-3.321
Resultat før skat	100.603	-12.322
Skat af årets resultat	-22.132	2.532
Årets resultat	78.471	-9.790
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.471	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.790
Disponeret i alt	78.471	-9.790

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.826	26.828
Finansielle anlægsaktiver i alt	76.826	26.828
Anlægsaktiver i alt	76.826	26.828
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	39.089	61.221
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	12.000
Tilgodehavender i alt	51.089	73.221
Omsætningsaktiver i alt	51.089	73.221
Aktiver i alt	127.915	100.049

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-60.242	-138.713
Egenkapital i alt	-20.242	-98.713
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	200	218
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	105.743	105.743
Anden gæld	34.714	85.301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	148.157	198.762
Gældsforpligtelser i alt	148.157	198.762
Passiver i alt	127.915	100.049

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-138.713	-98.713
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.471	78.471
	40.000	-60.242	-20.242

Noter

	2023	2022
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen, og er dermed omfattet kapitaltabsreglerne jf. Selskabsloven § 119. Selskabet forventer at kunne reetablere selskabskapitalen gennem fremtidig indtjening.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14	3.321
	14	3.321
	31/12 2023	31/12 2022
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	76.827	76.827
Kostpris 31. december 2023	76.827	76.827
Nedskrivninger 1. januar 2023	-49.999	-49.999
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	49.998	0
Nedskrivninger 31. december 2023	-1	-49.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	76.826	26.828

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos August Holding & Invest ApS
Tagrendetrolden ApS, Glostrup	56 %	259.991	1.136.214	76.826
Vandafledning ApS, Glostrup	100 %	0	0	0
		259.991	1.136.214	76.826

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeppe August

Direktør og dirigent

Serienummer: 9d5b0951-a70f-4b15-ac1c-e64167ff35aa

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-03-15 07:34:41 UTC



Michael Beuchert

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7d8e2c05-e36d-431a-9f6f-b3f4bd7ab446

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-03-17 09:21:38 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**